



**Constructia complex sportiv din str. Schinoasa Deal  
 (Gimnaziul nr. 42), or. Codru**  
 (denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Echipe pentru montare la terenul de gimnastica**

Valoarea de deviz 184 719,26 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	TsH91A	Турники для потягивания треугольник (ВОРК06) (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	2,00	696,75 504,0	1 393,5 1 008,0
2	TsH91A	Турник с кольцами (cod KZ11-36) (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	2,00	696,75 504,0	1 393,5 1 008,0
3	TsH91A	Рукоход спортивный (CBC-21) (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	2,00	696,75 504,0	1 393,5 1 008,0
4	TsH91A	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc	2,00	696,75 504,0	1 393,5 1 008,0
Total			lei			5 574,0
Contributii Asigurari Sociale				24,00 %		967,68
Transport				7,00 %		107,94

S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			30,84
		Cheltuieli de regie	5,00 %			334,02
		Beneficiul de deviz	2,00 %			140,29
		<b>Total Lucrari de constructie</b>				<b>7 154,77</b>
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>4 032,0</b>
		<b>2. Inventar pentru fitness</b>				
5	Pretul firmei	Турники для потягивания треугольник ( ВОРК06 )	buc	2,00	11 960,0 0,0	23 920,0 0,0
6	Pretul firmei	Турник с кольцами ( cod KZ11-36 )	buc	2,00	7 085,0 0,0	14 170,0 0,0
7	Pretul firmei	Рукоход спортивный (СВС-21)	buc	2,00	33 178,75 0,0	66 357,5 0,0
8	Pretul firmei	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена ( СВС-29 )	buc	2,00	20 295,0 0,0	40 590,0 0,0
		Total	lei			145 037,5
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			1 740,45
		<b>Total Inventar pentru fitness</b>				<b>146 777,95</b>
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>0,0</b>
		Total	lei			153 932,72
		TVA	20,00 %			30 786,54
		<b>Total deviz:</b>				<b>184 719,26</b>
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>4 032,00</b>

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
 (funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
 (funcția, semnătura)



S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresa fizic/sijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
 C/F: 1004600011768  
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
 MOLDM2X306, MD55ML00000000225160685  
 e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

WinCmeta2000  
 Formular Nr.5

Investitor  
 Obiect

**Constructia complex sportiv din str. Schinoasa Deal  
 (Gimnaziul nr. 42), or. Codru**

**Catalog de preţuri unitare pentru obiectul №  
 Echipamente pentru montare la terenul de gimnastica  
 (formular desfăşurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	TsH91A	Турники для потягивания треугольник (ВОРК06) (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			696,75 504,0
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011 000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102 1000002 00	Beton C16/20	m3	0,1500	1 265,00	189,75
	1212121 212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
2	TsH91A	Турник с кольцами (cod KZ11-36) (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			696,75 504,0
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasiuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

1	2	3	4	5	6	7
	7123011 000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102 1000002 00	Beton C16/20	m3	0,1500	1 265,00	189,75
	1212121 212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
3	TsH91A	Рукоход спортивный (СВС-21) (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			696,75 504,0
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011 000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102 1000002 00	Beton C16/20	m3	0,1500	1 265,00	189,75
	1212121 212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
4	TsH91A	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена (consum beton C16/20 - 0,15 m3/buc)	buc			696,75 504,0
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011 000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102 1000002 00	Beton C16/20	m3	0,1500	1 265,00	189,75
	1212121 212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<b>2. Inventar pentru fitness</b>				
5	Pretul firmei	Турники для потягивания треугольник ( ВОРК06 )	buc			11 960,0 0,0



S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

1	2	3	4	5	6	7
	5551	Турники для потягивания треугольник ( ВОРК06 )	buc	1,0000	11 960,00	11 960,00
6	Pretul firmei	Турник с кольцами ( cod KZ11- 36 )	buc			7 085,0 ----- 0,0
	5552	Турник с кольцами ( cod KZ11- 36 )	buc	1,0000	7 085,00	7 085,00
7	Pretul firmei	Рукоход спортивный (СВС-21)	buc			33 178,75 ----- 0,0
	5553	Рукоход спортивный ( СВС-21- II )	buc	1,0000	33 178,75	33 178,75
8	Pretul firmei	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена ( СВС-29 )	buc			20 295,0 ----- 0,0
	5554	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена ( СВС-29 )	buc	1,0000	20 295,00	20 295,00

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
 (funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
 (funcția, semnătura)



**Constructia complex sportiv din str. Schinoasa Deal  
 (Gimnaziul nr. 42), or. Codru**

WinCметa2000  
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Echipeamente pentru montare la terenul de gimnastica**

Valoarea de deviz 184 719,26 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,80	70,00	2 716,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,20	70,00	1 064,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,60	70,00	252,00
<b>Total manopera</b>						<b>4 032,00</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	1,20	20,00	24,00
2.	2663102100000200	Beton C16/20	m3	1,20	1 265,00	1 518,00
3.	5551	Турники для потягивания треугольник ( ВОРК06 )	buc	2,00	11 960,00	23 920,00
4.	5552	Турник с кольцами ( cod KZ11-36 )	buc	2,00	7 085,00	14 170,00
5.	5553	Рукоход спортивный ( СВС-21-П )	buc	2,00	33 178,75	66 357,50
6.	5554	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена ( СВС-29 )	buc	2,00	20 295,00	40 590,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>146 579,50</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

**Total:**

Total	lei	153 932,72
TVA	20,00 %	30 786,54

**Total deviz:**

**184 719,26**

Intocmit \_\_\_\_\_ ( )  
 (funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ( )  
 (funcția, semnătura)